GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 12/2023 –FAPESQ/SECTIES/PB
SELECÃO DE PESQUISADORES PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO

EDUCAÇÃO AMBIENTAL E SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS INTEGRADOS COM A AGENDA GLOBAL COMO

FERRAMENTAS PARA A CONSERVAÇÃO DE ECOSSISTEMAS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), por meio da Emenda Impositiva de

Apropriação nº 100 – LOA 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da seleção de

pesquisadores para equipe técnica do Projeto Educação Ambiental e Serviços Ecossistêmicos Integrados com a

Agenda Global como Ferramentas para a Conservação de Ecossistemas.

RESULTADO FINAL

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

Joseline Molozzi Coordenador 10,0 Aprovado e classificado

Wilma Izabelly Ananias Gomes Pesquisador 1 10,0 Aprovado e classificado

Adrianne Barros Pesquisador 2 10,0 Aprovado e classificado

Bruno Giovanni Rodrigues Filgueira Galdino Iniciação científica 10,0 Aprovado e classificado

Lívia Maria Osório de Sousa Iniciação científica 10,0 Aprovado e classificado

Maria Joamma de Sousa Rodrigues Iniciação científica 10,0 Aprovado e classificado

Marcella Kamilly Araújo Santos Iniciação científica 9,0 Aprovado e classificado

Marquenia Sinara Lima da Silva Iniciação científica 9,0 Aprovado e classificado

Wesllane Matias da Silva Iniciação científica 9,0 Aprovado e classificado

Emanuelle da Silva Ramos Iniciação científica 8,0 Classificado.

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Maria Eduarda Cardoso de Andrade Iniciação científica 8,0 Classificado.

José Gomes da Silva Neto Iniciação científica 8,0 Classificado.

Joalyson Santos de Andrade Iniciação científica 8,0 Classificado.

Campina Grande, 28 de julho de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ